
 
 

Российская Федерация  

Свердловская область 

 

ДУМА ОБУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ  

 

10.03.2023                                             № 296                                   с. Обуховское  
 

Об утверждении Плана работы постоянной депутатской 

  комиссии по экономике и бюджету Думы Обуховского сельского 

поселения Камышловского муниципального района  

Свердловской области на 2023 год 

 

 Заслушав и обсудив представленный проект плана работы постоянной 

депутатской комиссии по экономике и бюджету Думы Обуховского 

сельского поселения на 2023 год,  

 

ДУМА РЕШИЛА: 

 

1. Утвердить план работы постоянной депутатской комиссии  

по экономике и бюджету Думы Обуховского сельского поселения 

Камышловского муниципального района Свердловской области на 2023 год 

(приложение). 

2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя депутатской комиссии по экономике и бюджету  

Ялунина Н.С. 

 

  
Председатель Думы                                                      

Обуховского сельского поселения 

Камышловского муниципального 

района Свердловской  области 

_________________  В.Ф.Кузнецов 

 

 Глава                                                      

Обуховского сельского поселения 

Камышловского муниципального 

района  Свердловской  области 

_______________  В.И.Верхорубов 

 


